

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wiese GmbH + Co. KG
 Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
 Auf der Tappenu 15
 32469 Petershagen - OT. Meßlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801063
 Kundennr.: 12206
 Datum: 12. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220801267 vom 11.08.2022: Externe Belegnr. W2128085/2020\LAGER:				
1	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	3,99	15,96
2	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,14 kg	2	Stück	40,50	81,00
3	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	44,50	89,00
4	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	8,29	33,16
5	665		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg	1	Stück	45,00	45,00
Summe Lieferung DI220801267							264,12
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							264,12
19% MwSt.							50,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							314,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto
Nettogesamtwicht in kg: 33,86



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220801063

Lief. an Adresse

Wiese GmbH + Co. KG
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
Auf der Tappenu 15
32469 Petershagen
Deutschland